Пригородный район
ст. Архонскайы
Бьшаггон Хиуьшаффайады
Администрации Р еспублика
Цагат Ирыстоны-Апанийы

ст. А рхонскм
Администрация местного
С амоздтравления
Р еспублика С ев ерная О с етия- Ап ания

363120, РСО-Алания, Пригородный район, ст. Архонская, ул. Крупской 45,
тел.3-13-27, 3-12-99

№3 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении документации но планировке
территории объекта « Агропромышленный комплекс

1 км а/д Архонская- Гизель»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29.12. 2004 № 190- ФЗ и на основании письма ООО « Агропромышленный
комплекс « Станица Архонская».

п о с т  а н о в л я ю :
1. Утвердить документацию по планировке территории объекта

« Агропромышленный комплекс ст. Архонская 1 км а/д Архонская-Гизель»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Архонского
сельского посел С.Ю. Черницкий